
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
16.04.2018  № 33  

п. Садовый 

О назначении ответственных за пожарный мобильный комплекс 

для ликвидации очагов возгорания на территории 

Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Саратовской области от 28.02.2005 № 21-ЗСО «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера»,  на основании Устава Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

         1. Назначить ответственным, за пожарный мобильный комплекс для 

ликвидации очагов возгорания на территории  Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области, водителя МУП 

«Садовское ЖКХ». 

         2. Постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 06.12.2003 №47 

«О назначении ответственных за пожарный мобильный комплекс для 

ликвидации очагов возгорания на территории Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области» отменить как 

утратившее силу. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Садовского муниципального образования  

Татищевского района Саратовской области Козлову Е.В. 

  

 

                  Глава  

муниципального образования                                                      О.Г. Богомолова 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


